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GAZİANTEP

A- SINIFI 5 YILDIZLI AKREDİTE BORSA
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)
Akreditasyon Kurulu tarafından yürütülen
Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi 2021 yılı
yenileme denetimlerini üstün başarıyla
tamamlayan Gaziantep Ticaret Borsası (GTB),
“A Sınıfı Akreditasyon” belgesini ve özel ödülünü
Ankara’da düzenlenen törenle aldı. TOBB
Akreditasyon Denetimlerinde Ticaret Borsaları 






Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) tarafından Gaziantep
adına tescillenen son 9 ürünün coğrafi işaret tescil
belgeleri, IV. Uluslararası Gastronomi Festivali
(GASTROANTEP) kapsamında düzenlenen törende,
Kültür Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy tarafından,
GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı’ya takdim
edildi.
GTB Başkanı Mehmet Akıncı, Gaziantep’in geleneksel
lezzetlerini yaşatmak amacıyla şu ana kadar 23
yöresel ürüne coğrafi işaret tescili aldıklarını 3 ürün
için de tescil başvurusunda bulunduklarını ifade etti.  

COĞRAFİ İŞARETTE TÜRKİYE'YE ÖNDERLİK EDİYORUZ

Kategorisinde en yüksek puan alan ikinci borsa
olma başarısı gösteren GTB’nin 'A Sınıfı'
Mükemmel Seviye Akreditasyon Sertifikası ”,
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Ticaret Bakan
Yardımcısı Sezai Uçarmak ve TOBB Akreditasyon
Kurulu Başkanı Faik Yavuz tarafından GTB
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ile
meclis üyelerine takdim edildi.



BAKAN MUŞ
İHRACAT RAKAMLARINI
GAZİANTEP’TE AÇIKLADI
Gaziantep Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ahmet
Tiryakioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Akıncı, Ticaret Bakanı Mehmet Muş’un
katılımıyla Güneydoğu Anadolu İhracatçılar
Birliği’nde (GAİB) düzenlenen ağustos ayı dış
ticaret rakamları açıklama toplantısına katıldı.

Ticaret Bakanı Mehmet Muş, toplantıda yaptığı
konuşmada "İ hracatımız geçtiğ imiz yılın Ağustos ayına
göre, yüzde 13.15 artışla 21,3 milyar dolar olarak
gerçekleşti. Bu bugüne kadar en yüksek ağustos ayı
ihracat rakamıdır" dedi.
Ağustos ayı dış ticaret rakamlarını açıklayan Bakan Muş,
"Gaziantep kültür ve ticaret merkezi haline geldi.
Gaziantep geçtiğ imiz yıl 10 milyar doları geçen
ihracatıyla ülkemizin 5. sırasında yer almaktadır." dedi.
 Bakan Mehmet Muş, “İ hracatımız geçtiğ imiz yılın
Ağustos ayına göre, yüzde 13.15 artışla 21,3 milyar dolar
olarak gerçekleşti. Bu bugüne kadar en yüksek ağustos
ayı ihracat rakamıdır. Türkiye ihracat rekorlarına devam
ederek, 2022’nin 8. ayında da en yüksek aylık ihracat
değerini yakalamıştır. Dış ticaret hacmimiz yüzde 28,39
artarak 54 milyar dolara yükselmiştir. Enerji ve altın
hariç ihracatın ithalatı karşılama oranı yüzde 91,6 oldu”
ifadelerini kullandı.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, coğrafi
işaretin sürdürülebilir gastronomi
turizminin gelişimine önemli katkılarının
bulunduğunu belirterek, standardı
belirlenen yöresel lezzetlerin coğrafi işaret
tesciliyle gelecek kuşaklara aktarılabileceğini
söyledi.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Akıncı, IV. Gaziantep Uluslararası
Gastronomi Festivali kapsamında Festival
Parkta düzenlenen "Sürdürülebilir
Gastronomide Coğrafi İ şaretli Ürünlerin
Önemi' konulu panele konuşmacı olarak
katıldı.
Moderatörlüğünü Tarım Programcısı Merve
Ekinci'nin yaptığı panelde, GTB Başkanı
Akıncı, YÜCİ TA Başkanı Yavuz Tekelioğlu,
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Tarımsal
Hizmetler Gıda Daire Başkanı Kenan Seçkin
ve Metro Türkiye Kategori Müdürü Birol
Ulaşan sürdürülebilir gastronomide coğrafi
işaretlerin önemi hakkında
değerlendirmelerde bulundular.

"GASTRONOMİDE
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİN
 REÇETESİ COĞRAFİ İŞARET "
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GTB Meclis Salonunda gerçekleştirilen ‘Dijital Pazarlama ve
Sosyal Medya Yönetimi’ eğitimine üniversite öğrencilerinin yanı
sıra genç girişimciler ve e-ticaretle uğraşan firmaların
temsilcileri katıldı. 
Eğitim programının açılışında konuşan Dijital İhracat
Pazarlaması Ajansı MODS Eğitmeni Ersan Ertürk, teknolojinin
gelişmesi ve internet kullanımının yaygınlaşmasına paralel
olarak dijital pazarlama hizmet ağının her geçen gün daha da
geliştiğini söyledi. 

Kıbrıs Türk Girişimci İş Kadınları Derneği

(GİKAD) Başkanı İçim Kavuklu, Yönetim

Kurulu Üyeleri ve TOBB Kadın Çalışmaları

Kurulu Başkanı Hülya Akkaya, Gaziantep

Ticaret Borsasını (GTB) ziyaret ederek,

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ile

bir araya geldi.

Kıbrıslı İş Kadınlarını GTB’de ağırlamaktan
duydukları memnuniyeti dile getiren Akıncı,
ziyarette borsanın faaliyetleri ve hayata
kazandırdığı projeler hakkında bilgiler verdi.
GTB’nin kırsal kalkınmaya önemli katkılar sunan,
küresel ölçekli vizyon projeleri hizmete açtığını
vurgulayan Akıncı, Antep Fıstığı Lisanslı deponun
sektöründe bir ilk teşkil ettiğini söyledi.
GİKAD Başkanı İçim Kavuklu ise derneğin
sürdürdüğü çalışmalar hakkında açıklamalarda
bulundu. Ziyarette ayrıca KTC ve Türkiye'deki
kadın girişimciler arasındaki
gerçekleştirilebilecek iş birliği olanakları da
değerlendirildi.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Akademi tarafından İKA

destekleriyle ‘Dijital Pazarlama ve Sosyal Medya Yönetimi’

eğitimi düzenlendi. Teorik ve uygulamalı eğitimlerin

verildiği 6 gün süren eğitimlerde, katılımcılara, Dijital

Pazarlama Metodolojisi, Hedef Kitle Belirleme ve E-ticaretin

temelleri hakkında bilgiler verildi.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet

Akıncı, Ticaret Bakanı Mehmet Muş ve iş dünyası temsilerininim

katılımıyla Gaziantep Sanayi Odasında (GSO) düzenlenen istişare

toplantısına katıldı. Toplantıda Bakan Muş, sanayicilerin ve iş

dünyasının problemlerini, talep ve önerilerini dinledi.

Ticaret Bakanı Mehmet Muş, konuşmasında iş dünyasının her
zaman yanında olduklarını ve Bakanlık olarak talepleri yerinde
dinleyerek çözüm üretmek için çalıştıklarını kaydetti.
GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise toplantıda borsa
üyelerinin talep ve önerilerini rapor halinde Bakan Muş’a sundu.






Gıda sektörünün bölgesel veGıda sektörünün bölgesel ve
uluslararası çapta yenilikçiliğeuluslararası çapta yenilikçiliğe
dayalı rekabet gücünüdayalı rekabet gücünü
artırmak amacıyla INNOFOODartırmak amacıyla INNOFOOD
Projesi kapsamında AntepProjesi kapsamında Antep
fıstığının ana vatanıfıstığının ana vatanı
Gaziantep’te açılan PilotGaziantep’te açılan Pilot
Ölçekli Entegre Antep FıstığıÖlçekli Entegre Antep Fıstığı
İşleme Tesisi, fıstığın ileriİşleme Tesisi, fıstığın ileri
teknoloji ile işlenip kalite veteknoloji ile işlenip kalite ve
gıda güvenliğinin en üstgıda güvenliğinin en üst
seviyede tutulmasına katkıseviyede tutulmasına katkı
sağlayacak.sağlayacak.
SEKTÖRE KATKI SUNACAKSEKTÖRE KATKI SUNACAK
Törenin açılışında konuşanTörenin açılışında konuşan
Bakan Varank, tesisin fıstıkBakan Varank, tesisin fıstık
sektörüne ve bölgeye önemlisektörüne ve bölgeye önemli
katkı sağlayacağını söyledi.katkı sağlayacağını söyledi.
Bakan Varank; "“Bu tesis ne işeBakan Varank; "“Bu tesis ne işe
yarayacak? Antep fıstığınıyarayacak? Antep fıstığını  

  doğru bir şekilde işlemek isteyen,doğru bir şekilde işlemek isteyen,
sanayileştirmek isteyen farklısanayileştirmek isteyen farklı
firmalarımız gelip burayı ziyaretfirmalarımız gelip burayı ziyaret
edecekler. Bu işin en doğrusu veedecekler. Bu işin en doğrusu ve
verimlisi nasıl yapılır, Antep fıstığıverimlisi nasıl yapılır, Antep fıstığı
teknolojilerinde dünya neredeteknolojilerinde dünya nerede
gelip burada bunu inceleyecekler.gelip burada bunu inceleyecekler.
Kendi işletmelerinde bunuKendi işletmelerinde bunu
uygulayacaklar. Bunun yanındauygulayacaklar. Bunun yanında
küçük ölçekli üretim yapmakküçük ölçekli üretim yapmak
isteyen üreticilerimize de bizisteyen üreticilerimize de biz
buradan fason şeklinde hizmetburadan fason şeklinde hizmet
vereceğiz. Küçük üreticiler buradavereceğiz. Küçük üreticiler burada
kavurmasını, işlemesinikavurmasını, işlemesini
yapabilecekler. Avrupa Birliğiyleyapabilecekler. Avrupa Birliğiyle
ortak desteklediğimiz 1,5 milyonortak desteklediğimiz 1,5 milyon
avroluk bir hibeyi Gaziantep'eavroluk bir hibeyi Gaziantep'e
verdik. Böyle güzel bir tesisi deverdik. Böyle güzel bir tesisi de
yereldeki paydaşlarımızla birlikteyereldeki paydaşlarımızla birlikte
şehrimize kazandırdık.”şehrimize kazandırdık.”

Sanayi ve TeknolojiSanayi ve Teknoloji
Bakanlığı’nın yürüttüğüBakanlığı’nın yürüttüğü
Rekabetçi Sektörler ProgramıRekabetçi Sektörler Programı
çerçevesinde hayataçerçevesinde hayata
geçirilen INNOFOOD Projesigeçirilen INNOFOOD Projesi
kapsamında, TÜBİTAK MAMkapsamında, TÜBİTAK MAM
Yaşam Bilimleri ve GaziantepYaşam Bilimleri ve Gaziantep
Ticaret Borsası (GTB) iş birliğiTicaret Borsası (GTB) iş birliği
ile kurulan Pilot Ölçekli Antepile kurulan Pilot Ölçekli Antep
Fıstığı İşleme Tesisi’nin açılışFıstığı İşleme Tesisi’nin açılış
töreni, Sanayi ve Teknolojitöreni, Sanayi ve Teknoloji
Bakanı Mustafa Varank’ınBakanı Mustafa Varank’ın
katılımıyla gerçekleştirildi.katılımıyla gerçekleştirildi.

AÇILIŞI BAKAN 
VARANK YAPTI


